
 

 

 
 

          Saygıdeğer Velilerim;  
  Cep telefonları ve bilgisayarlar, günlük hayatımızın vazgeçilmez bir parçası haline geldi. Bu cihazlar, 

iletişim kurmamızı, bilgi edinmemizi, eğlenmemizi ve işlerimizi yürütmemizi kolaylaştırıyor. Ancak, bu 
cihazların çocuklarımızın ve gençlerimizin üzerinde olumsuz etkileri de olabiliyor. 

 
  Son dönemlerde özellikle çocuklarımızın internet ve cep telefonu kullanımında maalesef bazı 

olumsuzluklara tanıklık ediyoruz. Özellikle Whatsapp grupları, instagram vb. sosyal medya platformları 
maalesef siber zorbalığa varan ve hukuki sonuçlar doğurabilecek bir özensizlik ile kullanılabiliyor. 

 
  Siz anne-babaların ve biz eğitimcilerin çocukların ve gençlerin cep telefonu ve bilgisayar kullanımını 

kontrol altında tutmak ve bu cihazların olumsuz etkilerinden onları korumak gibi bir sorumluluğu var. Yine bu 
gruplarda birbirlerini incitici ve ötekileştirici ifadeler kullanılmakta ve kullanılmaya zorlanabilmektedirler.  

 
 Bu konuda sizlerin göstereceği işbirliğine ve yardımınıza ihtiyaç duyuyoruz. Lütfen çocuğunuzun günde  

ne kadar süre cep telefonu ve bilgisayar kullanabileceğini belirleyin. Bu sınırı belirlerken, çocuğunuzun yaşını, 
okul çalışmalarını ve diğer aktivitelerini göz önünde bulundurun.  

 
Çocuğunuzun cep telefonu ve bilgisayar kullanımını izleyin. Hangi uygulamaları kullandıklarını, hangi 

siteleri ziyaret ettiklerini ve kimlerle iletişim kurduklarını takip edin. Bu, çocuğunuzun güvenliğini sağlamak ve 
onları zararlı içeriklerden korumak için çok önemlidir. 

 
Çocuğunuzun cep telefonu ve bilgisayar kullanımının olumlu ve olumsuz yönlerini onunla konuşun. Bu 

cihazların nasıl güvenli bir şekilde kullanılabileceğini ve zararlı içeriklerden nasıl korunabileceğini anlatın. 
Onlara örnek olun. Çocuğunuza cep telefonu ve bilgisayar kullanımı dışında da eğlenebilecekleri ve zaman 
geçirebilecekleri aktiviteler sunun. Bu, onu internet, oyun ve sosyal medya bağımlılığından korumak ve sağlıklı 
bir şekilde gelişmelerini sağlamak için önemlidir.   

 
Unutmayın, onlarla sağlıklı bir ilişki kurmanın yolu onları dinlemek, anlamak, içinde bulundukları gelişim 

döneminin ihtiyaçlarına duyarlı davranmak, sevgi ve ilgi göstermek kadar saygı göstermekten de geçiyor. 
Bunu yapabildiğimiz oranda çocuklarımızın uygunsuz bazı davranışlarını değiştirmesini sağlayabilir ve 
aramızdaki ilişkiyi daha güçlü hale getirebiliriz. 

 
Değerli velilerimiz,  
Okul olarak çocuklarımızın iyiliği, esenliği, sağlıklı ve sağlam karakterli bireyler olarak yetişmesi, başarılı 

bir eğitim süreci geçirerek geleceğe uzanmalarını sağlamak için ortaya koyduğumuz çabanın sonuca ulaşması 
ancak ortak bir anlayışla birlikte mümkündür. Sizlerin bu anlayış ve işbirliği içinde bizimle birlikte 
yürüyeceğinize inanıyor, saygılar sunuyorum. 

Teşekkürler…  
 

 
Mehmet Akif Ersoy Ortaokulu Rehberlik Servisi  
 
  Güçlü YILMAZ 

         Okul Müdürü 
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